Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Setor de Licitações

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG
Fone: (35)3734-1209   -   Fax: (35) 3734-1177

E-mail: licitasrc@gmail.com

1

RETIFICAÇÃO Nº 01/2023
PROCESSO Nº 132/2023 - EDITAL Nº 097/2023 –  PP Nº 074/2023 – RP Nº 039/2023

 A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e  de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações,

- Considerando,  o Memorando nº 07/2023, de 28.11.2023, do Prefeito Municipal
de Santa Rita de Caldas, Emílio Torriani de Carvalho Oliveira.

RESOLVE RETIFICAR:

1. O edital.
2. O Anexo I-Modelo de Proposta
3. Alterada as  DATAS E HORÁRIOS:

CREDENCIAMENTO E ENTREGA DOS
ENVELOPES:

ABERTURA DA SESSÃO:

Dia: 15.02.2024 – até às 13:00 horas

Dia: 15.02.2024, após
credenciamento

4. Inciso VI — DOS PROCEDIMENTOS DA SESSÃO DE PREGÃO:
6.1. A abertura dos trabalhos será realizada  às 13:00 do dia 15.02.2024, sendo
que os envelopes 01 e 02 serão recebidos até as 13:15 horas.

5. Prevalecem inalterados os demais itens.

   Santa Rita de Caldas, 29 de Janeiro de 2024

(o original foi assinado pelo Pregoeiro)
Cleber de Oliveira Melo
Agente de Contratação